
PROTOKÓŁ NR 234/ 2006
posiedzenia

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego
z dnia  28 listopada   2006  roku,

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu.
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie  14.00 zakończono o

godzinie 15.50

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu Powiatu

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli :

5. Andrzej Sebastyański         - Sekretarz Powiatu
6. Danuta Królczyk                -  Skarbnik Powiatu
7. Sławomir Brodowski         -  Kierownik Wydziału Geodezji
8. Wiesław Pierzchlewicz      -  Kierownik PCPR w Wągrowcu
9. Anna Wojcińska                 -  Specjalista w Sekretariacie Starosty
10.Andrzej Ratajczak              -  Kierownik Wydziału Komunikacji
11.Gabriela Markiewicz          -  Dyrektor DPS w Srebrnej Górze
12.Radosław  Kubisz               - Rzecznik prasowy

     13. Mariola  Substyk                - protokolantka

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego:

1. Przedstawienie  projektu  porządku  posiedzenia,  zgłaszanie  uwag 
i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 23  listopada  2006 roku.
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu.
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu:

4.1 projektu uchwały w sprawie określenia  rodzaju zadań i  wysokości 
środków PFRON przeznaczonych na te zadania w 2006 roku.

5. Rozpatrzenie pisma dyrektora DPS w Srebrnej Górze w sprawie zmian 
      w planie finansowym jednostki na 2006 rok.
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5.1 Zaopiniowanie  na  sesję  Rady  Powiatu  :   informacji  o  stopniu 
realizacji  inwestycji,  zakupów  i  remontów  realizowanych  w  2006 
roku

5.2 projektu uchwały w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia 
kontroli ZOZ.

6. Rozpatrzenie wniosku Przemysława Bąka o dotacje na remont kapitalny 
Przychodni Lekarskiej „ Vena” w Damasławku.

7. Informacja  o  problemie  niewykorzystanych  tablic  rejestracyjnych 
w Wydziale Komunikacji.

8. Przedstawienie  informacji  o  wynikach  matur  w  szkołach 
ponadgimnazjalnych w powiecie wągrowieckim.

9. Rozpatrzenie  wniosku  p.  M.  Leszczyńskiego  o  przesunięcie  terminu 
zapłaty czynszu dzierżawnego.

10.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu.
11.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu 

powiatu.
12.Przedstawienie  informacji  o  zajęciu  wierzytelności  z  rachunku 

bankowego ZSP w Gołańczy.
13.Uwagi i wnioski.  

Ad 1

Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag.

Ad 2

Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia  23 listopada  2006 roku.

Ad 3

Starosta  i  Wicestarosta  informację  o  działaniach   między   posiedzeniami 
Zarządu przedstawią na następnym posiedzeniu. 

Ad 4

Zarząd opiniował materiały na sesje Rady Powiatu:

Ad 4.1 

Po  przeanalizowaniu  i  złożeniu  wyjaśnień  przez  Kierownika  PCPR  w 
Wągrowcu Pana Wiesława Pierzchlewicza ,  Zarząd pozytywnie  zaopiniował 
projekt  uchwały  w  sprawie   zmiany  uchwały  w  sprawie  określenia  rodzaju 
zadań i wysokości środków PFRON przeznaczonych na te zadania w 2006 roku.
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Projekt stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad 5

Dyrektor DPS w Srebrnej Górze –Gabriela Markiewicz przedstawiła pismo w 
sprawie zmian w planie finansowym jednostki na 2006 rok.  Zdaniem Zarządu 
pewne kwestie należy wyjaśnić i przeanalizować. Zarząd  pozytywnie rozpatrzył 
powyższe  pismo . Stanowi ono załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad 5.1

Zarząd, pozytywnie zaopiniował na sesje Rady Powiatu informację o stopniu 
realizacji  inwestycji,  zakupów  i  remontów  realizowanych  w  2006  roku. 
Informację przedstawiła Anna Wojcińska - specjalista w Sekretariacie Starosty.
Informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad 5.2

Zarząd  pozytywnie  zaopiniował  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie 
powołania komisji ds. przeprowadzenia kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej 
w  Wągrowcu.  Projekt  będzie  przedmiotem   obrad  następnego  posiedzenia 
w celu wytypowania kandydatów do prac w komisji.
Projekt  przedstawił  Józef  Sulikowski-  Starosta Wągrowiecki.  Projekt  stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad 6

Zarząd  Powiatu   zapoznał  się  z  wnioskiem   P.Bąka  o  dotacje  na  remont 
kapitalny Przychodni lekarskiej „ Vena” w Damasławku . Ze względu na  brak 
możliwości  formalno  -  prawnych  jak  również  brak  środków finansowych  w 
budżecie powiatu na w/w cel, Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie.
Wniosek przedstawił Józef  Sulikowski-Starosta Wągrowiecki. Wniosek stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad 7

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  z  informacją   o  niewykorzystanych  tablicach 
rejestracyjnych w Wydziale Komunikacji , którą przedstawił Andrzej Ratajczak-
Kierownik Wydziału.  Zarząd po szczegółowej analizie   rozważył możliwość 
likwidacji tablic
Szczegółowa informacja stanowi załącznik nr  6 do niniejszego protokołu.
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Ad 8

Zarząd  zapoznał  się  z  informacją  o  wynikach  matur  w  szkołach 
ponadgimnazjalnych w powiecie wągrowieckim, którą przygotował Mirosław 
Kaczmarczyk - Kierownik Wydziału Oświaty.
Powyższa informacja stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad 9

Sławomir  Brodowski  -  Kierownik  Wydziału  Geodezji  przedstawił  wniosek 
p.M.  Leszczyńskiego  o  przesunięcie  terminu  zapłaty  czynszu  dzierżawnego. 
Zarząd  po  przeanalizowaniu  wniosku   wyraził  zgodę  na  rozłożenie  na  raty 
50% zapłaty do końca br., następna rata  50%  do końca marca 2007 roku.
Wniosek w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad 10

Zarząd powiatu  w stosunku głosów 3 za, przy 1 głosie wstrzymującym podjął 
uchwałę  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  na  2006  rok.  Uchwałę 
przedstawiła Danuta Królczyk –Skarbnik Powiatu.  Uchwała stanowi załącznik 
nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad 11

Zarząd Powiatu w stosunku głosów 3 za, przy 1 głosie wstrzymującym podjął 
uchwałę w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2006 
rok.  Uchwałę  przedstawiła  Danuta  Królczyk  -  Skarbnik  Powiatu.  Uchwała 
stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad 12

Danuta  Królczyk  -  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  informacje  o  zajęciu 
wierzytelności z rachunku bankowego ZSP w Gołańczy.   Jak poinformowała 
p.  Skarbnik   zajęcie  wierzytelności  spowodowane  zostało  nieuregulowaniem 
należności  przez  Przedsiębiorstwo  WAGROBUD  S.A  na  rzecz  wierzycieli 
PozReco  s.c.   Przedsiębiorstwo  WAGROBUD w  prowadzonych  rozmowach 
zapewniło, że  chce spłacić całą zaległość.

Pismo  Dyrektora  ZSP  w  Gołańczy  stanowi  załącznik  nr  11  do  niniejszego 
protokołu.
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Ad 13

Zarząd zapoznał się z pismami: Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu i 
Komendy  Powiatowej  Policji  w  Wągrowcu   o  możliwość  przekazania 
niewykorzystanych  środków   finansowych  na  zakup  2  zestawów 
komputerowych..  Zdaniem  Zarządu  środki  te,  o  które  wnioskuje  Komenda 
zostaną ujęte w budżecie  na 2007 rok.
Wnioski  przedstawiła  Danuta  Królczyk  -  Skarbnik  Powiatu.  Stanowią  one 
załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

 Protokołowała
         ______________
       / Mariola  Substyk /                                      
    

                                                         Starosta  Wągrowiecki
                                                      
                                                        ________________________________
                                                                           / Józef Sulikowski / 

                                                        Wicestarosta 
                                                      
                                                        ________________________________
                                                                          / Michał Piechocki  / 

     

    Tomasz Kranc                     ________________

    Tadeusz Synoracki              ________________
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